Termék adatlap uponor

DECIBEL 15°0s ividom 75 15 DEG
1000203

Leiras DECIBEL 15°0s ividom
Specifikacié

Az Uponor Decibel az EN 1451 szerinti mianyag csérendszer az épuletek talaj- és hulladékelvezetésére, magas hangszigetelési
kovetelményekkel.

Anyag: asvanyi anyaggal toltott polipropilén (PP kopolimer)

Szin: fehér

Alkalmazas

- Beltéri csapadék és szennyviz elvezetd rendszer - Jellemzék: prémium hangszigetelés az EN 14366 / DIN 4109 / VDI 4100 szerint
-14 dB (A) 4 I/s -nél
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Technikai adat
Iltem no EAN
Item no GTIN
Item no VVS

RSK no.

Item no NRF

Item no LVI
Mennyiségi egység
Hossz (1)

Z-érték ALPHA
Z-érték d

Z-érték M

z2

Csomagolasi mennyiség 1
Csomagolasi mennyiség 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letbltése |i|
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6414908479464
06414908479464
186274075
2749516
2217839
2408010

db

55 mm

15°

75 mm

52 mm

8 mm

25

600
06414905297856
06414905297863
95

129

0,121

89
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